1

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XХVII очередное заседание Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва
22 декабря 2017 года                                                                                 № 27/05
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от 11.12.2015г. № 04/12 «Об утверждении Положения об условиях, размерах и порядке выплаты материального стимулирования деятельности народных дружинников, участвующих в охране общественного порядка на территории Алатырского района Чувашской Республики»

В связи с изменением структуры администрации Алатырского района, и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Алатырского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Алатырского района
Решило:
1. Внести в Положение об условиях, размерах и порядке выплаты материального стимулирования деятельности народных дружинников, участвующих в охране общественного порядка на территории Алатырского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Алатырского района от 11.12.2015г. № 04/12 «Об утверждении Положения об условиях, размерах и порядке выплаты материального стимулирования деятельности народных дружинников, участвующих в охране общественного порядка на территории Алатырского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.4 главы 2 Положения слова «бухгалтерией администрации Алатырского района» заменить словами «муниципальным Казенным учреждением «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Алатырского района Чувашской Республики»;
1.2. в пункте 2.5 главы 2 Положения слова «бухгалтерией администрации Алатырского района» заменить словами «муниципальным Казенным учреждением «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Алатырского района Чувашской Республики»;

1.3. в пункте 2.7 главы 2 Положения слово «бухгалтерии» заменить словами «муниципального Казенного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Алатырского района Чувашской Республики» и слово «бухгалтерия» заменить словами «муниципальное Казенное учреждение «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Алатырского района Чувашской Республики»;

1.4. в пункте 3.1. главы 3 Положения добавить подпункт следующего содержания:

 «- за активное участие в охране общественного порядка по итогам года.»;
1.5. в пункте 3.2. главы 3 Положения слова «бухгалтерией администрации Алатырского района» заменить словами «муниципальным Казенным учреждением «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Алатырского района Чувашской Республики»;
1.6. в пункте 3.3. главы 3 Положения слова «бухгалтерией администрации Алатырского района» заменить словами «муниципальным Казенным учреждением «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Алатырского района Чувашской Республики»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского района  -

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                                      А.Ю. Смирнов